UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

BCĐ PHÒNG CHỐNG DỊCH

BỆNH COVID-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2200/CV-BCĐ

V/v hướng dẫn tạm thời kiểm

soát người, phương tiện vận tải

hàng hóa từ các địa phương

khác đi qua, đến địa bàn tỉnh

Đồng Tháp

Đồng Tháp, ngày 25 tháng 6 năm 2021

Kính gửi:

- Các Sở, ban ngành Tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Đồng Tháp;

- Trung tâm Y tế huyện, thành phố.

Căn cứ Công văn số 276/UBND-THVX ngày 17 tháng 6 năm 2021 của

UBND tỉnh Đồng Tháp về việc siết chặt quản lý người về từ vùng dịch;

Nhằm tăng cường thực hiện phòng chống dịch COVID-19, Ban Chỉ đạo

tỉnh Đồng Tháp ban hành Hướng dẫn tạm thời kiểm soát người, phương tiện vận

tải hàng hóa từ các địa phương khác đi qua, đến địa bàn tỉnh Đồng Tháp (Hướng

dẫn đính kèm).

Hướng dẫn này thay thế Hướng dẫn số 2130/SYT-NVY ngày 18 tháng 6

năm 2021 của Sở Y tế Đồng Tháp.

Ban Chỉ đạo phòng chống dịch COVID-19 tỉnh đề nghị đơn vị tăng cường

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, NVY.

 KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Nguyễn Lâm Thái Thuận

		2021-06-25T09:36:05+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!